
ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
S1

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:45 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:43

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-2 600
2-6 600
7-10 3000
3-7 2499
6-10 577

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA PŘESAHU ZESPOD: 200
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
DALŠÍ ZATÍŽENÍ VIZ STAT. VÝPOČET
Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 79
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

S1 - 1ks

3804120380970

5850

187
23,5°

6348

23,5°

4880

5750100

27
2529

72

85
0

33
50

1 2

6

s1

107

3

4

8

5

9

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.
☒ ZNAČÍ ZTUŽENÍ



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
S2

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:55 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:42

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-s1 600
8-s1 600
8-s2 600
14-s2 600
6-10 3698
15-24 3000
2-15 789
14-24 517
5-11 Bednění
3-15 1
13-23 1

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
UŽITNÉ ZATÍŽENÍ V MÍSTNOSTI: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA PŘESAHU ZESPOD: 200
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA PODLAHU PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100

Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 227
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

S2 - 1ks

11287

6038

23,5°

6348

23,5°

10875

3698
4480

20
00

57505537

3760

20
0024
95

11
22

85
0

33
50

3803270251
49

36492896380412

1

7

4
19

232216

133

2117

2

26

2018

255 11
6 10

s4s315 24

8

14

s2s1
9

12

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.
☒ ZNAČÍ ZTUŽENÍ



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
S3

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:55 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:43

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-s1 600
7-s1 600
7-s2 600
13-s2 600
5-9 3698
14-22 3000
1-14 789
13-22 517
4-10 Bednění
2-14 1
12-25 1

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
UŽITNÉ ZATÍŽENÍ V MÍSTNOSTI: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA PODLAHU PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
DALŠÍ ZATÍŽENÍ VIZ STAT. VÝPOČET
Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 225
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

S3 - 2ks

10875

5667

23,5°

6348

23,5°

10875

3698
4480

20
00

57505125

3760

20
0024
95

33
50

3803270251
49

36492896380

1

6

3
18

252115

122

2016

24

19

8

17

4 10
5 9

s4s314 22

7

13

s2s1
23

11

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.
☒ ZNAČÍ ZTUŽENÍ



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
S4

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:60 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:43

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-s1 600
8-s1 600
8-s2 600
14-s2 600
6-10 3698
15-24 3000
2-15 789
14-24 122
5-11 Bednění
3-15 1
13-23 1

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
UŽITNÉ ZATÍŽENÍ V MÍSTNOSTI: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA PŘESAHU ZESPOD: 200
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA PODLAHU PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
DALŠÍ ZATÍŽENÍ VIZ STAT. VÝPOČET
Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 240
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

S4 - 1ks

12462

6383

23,5°

7362

23,5°

11805

3698
4480

20
00

12
2

66805782

3760

20
00

24
95

11
22

33
50

3006303803270251
49

36492896380657

1

7

4
s3

14

2322

13
19

16

3

2117

2

9
26

18

255 11
6 10

s5s415 24

s2

8

s1

20

12

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.
☒ ZNAČÍ ZTUŽENÍ



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
S5

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:55 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:43

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-s1 600
8-s1 600
8-s2 600
15-s2 600
6-10 3698
17-26 3000
1-17 517
15-25 463
5-11 Bednění
2-17 1
14-25 1

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
UŽITNÉ ZATÍŽENÍ V MÍSTNOSTI: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA PODLAHU PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
DALŠÍ ZATÍŽENÍ VIZ STAT. VÝPOČET
Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 241
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

S5 - 1ks

380 3521 3698 1251 300 2525

11675

6348

23,5°

6539

23,5°

3698
4480

20
00

5750 5925

3760

20
0024
95

79
6

85
0

33
50

1

7

4

142

3

18

13

242319

21

25
15

28

2220

275 11
6 10

s4s317 26

8

16

s2s1
9

12

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.
☒ ZNAČÍ ZTUŽENÍ



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
S6

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:55 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:43

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-s1 600
8-s1 600
8-s2 600
14-s2 600
14-15 1000
6-10 3698
16-25 3000
1-16 517
15-24 1018
5-11 Bednění
2-16 1
14-24 1

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
UŽITNÉ ZATÍŽENÍ V MÍSTNOSTI: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA PODLAHU PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
DALŠÍ ZATÍŽENÍ VIZ STAT. VÝPOČET
Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 242
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

S6 - 1ks

380 3521 3698 1251 300 2525

11675

6348

23,5°

5096

23,5°

13683698
4480

20
00

5750 4673 1252

3760

20
0024
95

85
0

33
50

1

7

4

2

3

17

13

22 2318 21

24

27

20

9

19

5 11
6 10

s4s316 25

8

15
14

s2s1
26 12

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.
☒ ZNAČÍ ZTUŽENÍ



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
S7

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:55 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:43

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-s1 600
7-s1 600
7-s2 600
12-s2 600
12-14 1000
13-15 600
5-9 3698
17-27 3000
1-17 517
15-26 1126
4-10 Bednění
2-17 1
12-25 1

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
UŽITNÉ ZATÍŽENÍ V MÍSTNOSTI: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA PODLAHU PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA PŘESAHU ZESPOD: 200
DALŠÍ ZATÍŽENÍ VIZ STAT. VÝPOČET
Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 244
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

S7 - 1ks

380 3521 3698 1251 300 2525

11675

6348

23,5°

3853

23,5°

1515 1534

23,5°

3698
4480

20
00

5750 3533 1056 1335

3760

20
0024
95

14
59

85
0

33
50

1

6

3

18

2

25242319

16

13
21

26

15

29

8

22

284 10
5 9

s4s317 27

7

1412

s2s1

20

11

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.
☒ ZNAČÍ ZTUŽENÍ



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
S8

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:55 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:44

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-s1 600
8-s1 600
8-s2 600
4-12 1000
14-s2 600
14-15 1000
16-17 600
6-10 3000
19-27 3000
1-19 517
17-26 1126
2-19 1
14-24 1

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
UŽITNÉ ZATÍŽENÍ V MÍSTNOSTI: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA ŠIKMÝ STROP PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA PODLAHU PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
DALŠÍ ZATÍŽENÍ VIZ STAT. VÝPOČET
Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 229
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

S8 - 1ks

380 3751 3238 1481 300 2525

11675

6348

23,5°
3223

23,5°

1512
2068

23,5°

4020

3238

21
00

5750 2956 1145 1825

3760

25
90

14
59

85
0

33
50

1

7

3

20

2
18

16

2524

22

26

17

12

23

9

21

6 10

s4s319 27

115 s2

8

15
14

s1
4 13

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.
☒ ZNAČÍ ZTUŽENÍ



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
S9

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:55 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:44

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-s1 600
8-s1 600
8-s2 600
13-s2 600
13-15 1000
14-16 600
6-10 3698
18-27 3000
1-18 517
16-26 1126
5-11 Bednění
2-18 1

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
UŽITNÉ ZATÍŽENÍ V MÍSTNOSTI: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA PODLAHU PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA PŘESAHU ZESPOD: 200
DALŠÍ ZATÍŽENÍ VIZ STAT. VÝPOČET
Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 239
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

S9 - 1ks

380 3521 2719 300 679 4076

11675

6348

23,5°

4559

23,5°

1515 847
23,5°

3698
4480

20
00

5750 4181 1039 705

3760

20
0024
95

14
59

85
0

33
50

1

7

4

2

19

3

20 24 25

17

14

22

26

16

29

9

23

285 11
6 10

s4s318 27

8

1513

s2s1

21

12

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.
☒ ZNAČÍ ZTUŽENÍ



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
S10

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:55 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:43

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-8 600
8-14 600
14-16 1000
6-10 3698
17-27 3000
1-17 517
15-26 763
5-11 Bednění
2-17 1

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
UŽITNÉ ZATÍŽENÍ V MÍSTNOSTI: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA PODLAHU PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
DALŠÍ ZATÍŽENÍ VIZ STAT. VÝPOČET
Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 239
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

S10 - 1ks

380 3521 2719 300 679 4076

11675

6348

23,5°

830

5736

23,5°

3698
4480

20
00

5750 5261 664

3760

20
00

10
63

85
0

33
50

1

7

4
21

2

18

3

24

13

19 23 25

26

15

29

9

22

285 11
6 10

s4s317 27

s2

1614

s1

8

20

12

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.
☒ ZNAČÍ ZTUŽENÍ



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
S11

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:55 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:42

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-s1 600
7-s1 600
7-s2 600
13-s2 600
5-9 3698
15-24 3000
1-15 526
13-23 463
4-10 Bednění
2-15 1
12-23 1

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
UŽITNÉ ZATÍŽENÍ V MÍSTNOSTI: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA PODLAHU PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU PODKROVÍ: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100

Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 235
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

S11 - 1ks

380 3521 2719 300 679 4076

11675

6348

23,5°

6539

23,5°

3698
4480

20
00

5750 5925

3760

20
0024
95

79
6

85
0

33
50

26
02

1

11

8

2216

122

2117

19

23
13

26

2018

254 10
5 9

s4s315 24

7

14

s2s1
3

6

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.
☒ ZNAČÍ ZTUŽENÍ



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
V1

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:40 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:43

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-3 1000
2-5 600
6-8 3000
1-6 2445
5-8 577

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA PŘESAHU ZESPOD: 200
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
DALŠÍ ZATÍŽENÍ VIZ STAT. VÝPOČET
Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 75
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

V1 - 1ks

380 4120 380

4880

5165

23,5°

215 4665

27
25

26
8628

78

1
32

5

s1

86

4

7

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
V2

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:35 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:43

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-3 1000
2-5 600
6-9 3000
1-6 1963
5-9 577

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
DALŠÍ ZATÍŽENÍ VIZ STAT. VÝPOČET
Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 69
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

V2 - 1ks

380 4120 380

4880

1456

3965

23,5°

1315 3565

24
00

22
03

1 3

2

5

96

4

87

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.
LONGITUDINAL BRACES MUST BE INSTALLED PRIOR TO STANDING ON HORIZONTAL TOP CHORDS
☒ ZNAČÍ ZTUŽENÍ



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
V3

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:30 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:43

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-4 1000
3-6 600
7-11 3000
1-7 1484
6-11 577
2-7 1

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
DALŠÍ ZATÍŽENÍ VIZ STAT. VÝPOČET
Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 69
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

V3 - 1ks

380 4120 380

4880

2556

2766

23,5°

2415 2465

19
22

17
24

1 4

3

6

117 9

5

10

2

8

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.
LONGITUDINAL BRACES MUST BE INSTALLED PRIOR TO STANDING ON HORIZONTAL TOP CHORDS
☒ ZNAČÍ ZTUŽENÍ



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
V4

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:65 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:43

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-5 600
4-8 1000
7-11 600
12-19 3000
1-12 181
11-19 577
3-13 1
6-16 1
8-16 1

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
DALŠÍ ZATÍŽENÍ VIZ STAT. VÝPOČET
Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 172
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

V4 - 1ks

1537 380 6545 300 3270 380

12412

6159

23,5°

2467

5165

23,5°

5577 2171 4665
11

22

85
0

28
78

26
81

12

s1

5

14

3

15

6

16 17

9

13 18s4s3 19

s2

11

7
84

1

102

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.
LONGITUDINAL BRACES MUST BE INSTALLED PRIOR TO STANDING ON HORIZONTAL TOP CHORDS
☒ ZNAČÍ ZTUŽENÍ



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
V5

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:60 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:43

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-4 600
3-7 1000
6-9 600
10-16 3000
1-10 142
9-16 577
2-10 1
5-14 1
8-14 1

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
DALŠÍ ZATÍŽENÍ VIZ STAT. VÝPOČET
Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 159
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

V5 - 1ks

380 8170 300 3270 380

12500

5056

23,5°
4651

3965

23,5°

4565 4371 3565
41

5 85
0

24
00

22
03

10 1412 15

8

11

2

s3

5

s2

9

6
73

s1

4

1

1613

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.
LONGITUDINAL BRACES MUST BE INSTALLED PRIOR TO STANDING ON HORIZONTAL TOP CHORDS
☒ ZNAČÍ ZTUŽENÍ



ŠÍŘKA 50 mm 2 POČET VRSTEV

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
V6

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:65 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:43

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-4 600
3-8 1000
7-9 600
10-16 3000
1-10 122
9-16 557
8-14 1

ŠÍŘKA 50 mm 2 POČET VRSTEV ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
DALŠÍ ZATÍŽENÍ VIZ STAT. VÝPOČET
Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 160
MAX MANIPULAČNÍ HMOTNOST (kg): 319
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

V6 - 2ks

380 7120 300 4320 380

12500

3856

23,5° 6897

2766

23,5°

3465 6571 2465

41
5 85

0

19
22

17
24

10 13

5

151211

2

s3

6

s2

9

7
s1 83

4

1

1614

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.
LONGITUDINAL BRACES MUST BE INSTALLED PRIOR TO STANDING ON HORIZONTAL TOP CHORDS
☒ ZNAČÍ ZTUŽENÍ



ŠÍŘKA 50 mm 4 POČET VRSTEV

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
V7

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:45 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:44

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-4 600
3-8 1000
7-10 600
11-17 3000
1-11 270
10-17 133

ŠÍŘKA 50 mm 4 POČET VRSTEV ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
UŽITNÉ ZATÍŽENÍ V MÍSTNOSTI: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
DALŠÍ ZATÍŽENÍ VIZ STAT. VÝPOČET
Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 117
MAX MANIPULAČNÍ HMOTNOST (kg): 468
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

V7 - 4ks

8695

2297

23,5° 4676

2575

23,5°

229043712035

42
6

14
22

12
19

125 8190 380

1

6

13

5

1512 16

9

s111 17

10

7
83

4

14

2

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.
LONGITUDINAL BRACES MUST BE INSTALLED PRIOR TO STANDING ON HORIZONTAL TOP CHORDS
☒ ZNAČÍ ZTUŽENÍ



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
PN1

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:50 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:42

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-4 600
5-8 3000
1-5 565
3-7 1576

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
DALŠÍ ZATÍŽENÍ VIZ STAT. VÝPOČET
Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 71
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

PN1 - 1ks

537 2952

8157

8589

17,09°

3490

8157

84
2

33
50

a1a1

1

4

s1

85

3

7

2

6

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
PN2

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:50 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:42

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-4 600
5-8 3000
1-5 572
3-7 1584

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
DALŠÍ ZATÍŽENÍ VIZ STAT. VÝPOČET
Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 71
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

PN2 - 1ks

537 2952

8114

8544

17,09°

3490

8114

85
0

33
45

5

a1a1

1

4

s1

85

3

7

2

6

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
PN3

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:30 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:42

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-4 600
5-8 3000
1-5 141
3-7 1076

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
DALŠÍ ZATÍŽENÍ VIZ STAT. VÝPOČET
Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 56
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

PN3 - 1ks

6354

6702

17,09°

3242

41
8

23
72

10
87

537 2705

a1a1

a2a2

5

1

4

s1

8

3

7

2

6

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
PN4

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:50 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:42

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-4 600
5-8 3000
1-5 565
3-7 1576

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
DALŠÍ ZATÍŽENÍ VIZ STAT. VÝPOČET
Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 71
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

PN4 - 1ks

537 2952

8114

8544

17,09°

3490

8114

84
2

33
37

13

a1a1

1

4

s1

85

3

7

2

6

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
PN5

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:30 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:43

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-4 600
5-8 3000
1-5 141
3-7 1076

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
DALŠÍ ZATÍŽENÍ VIZ STAT. VÝPOČET
Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 56
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

PN5 - 1ks

6354

6702

17,09°

3242

41
8

23
72

10
87

537 2705

a1a1

5

1

4

s1

8

3

7

2

6

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
N1

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:35 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:42

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-3 600
4-6 3000
1-4 597
2-5 1597

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100

Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 45
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

N1 - 3ks

380 2070

4560

5050

23,5°

2450

85
0

28
33

5

a1a1

1

3

s1

64

2

5

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
N2

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:30 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:42

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-3 600
4-6 3000
1-4 597
2-5 1597

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100

Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 37
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

N2 - 3ks

380 2070

3380

3764

23,5°

2450

85
0

23
20

5

1

3

64

2

5

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
N3

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:25 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:42

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-3 600
4-6 3000
1-4 597
2-5 1467

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100

Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 29
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

N3 - 5ks

380 1820

2200

2477

23,5°

85
0

18
06

5

1

3

64

2

5

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
N4

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:20 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:42

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-3 600
4-6 3000
1-4 597
2-5 954

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100

Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 16
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

N4 - 5ks

380 640

1020

1190

23,5°

85
0

12
93

5

1

3

64

2

5

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
N5

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:40 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:42

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-3 600
4-6 3000
1-4 597
2-5 1597

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100

Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 51
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

N5 - 1ks

380 2070

5750

6348

23,5°

2450

85
0

33
50

a2a2

a1a1

1

3

s1

64

2

5

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
N6

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:35 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:42

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-3 600
4-6 3000
1-4 173
2-5 1097

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450

Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 39
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

N6 - 1ks

380 1895

4415

4892

23,5°

2275

4415

42
6

23
46

15

4

1

3

6

2

5

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
N7

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:25 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:42

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-4 600
5-7 3000
1-5 173
3-6 1097

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450

Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 33
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

N7 - 2ks

380 1895

3285

3660

23,5°

2275

42
6

18
54

5

5

1

4

7

3

6

2

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
N8

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:20 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:42

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-3 600
4-6 3000
1-4 173
2-5 1001

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450

Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 25
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

N8 - 2ks

380 1725

2105

2373

23,5°

42
6

13
41

5

4

1

3

6

2

5

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
N9

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:15 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:42

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-3 600
4-6 3000
1-4 173
2-5 488

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450

Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 12
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

N9 - 2ks

380 545

925

1087

23,5°

42
6

82
8

5

4

1

3

6

2

5

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
N10

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:30 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:42

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-3 600
4-6 3000
1-4 168
2-5 772

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450
DALŠÍ ZATÍŽENÍ VIZ STAT. VÝPOČET
Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 47
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

N10 - 1ks

6354

6702

17,09°

2164

42
6

23
79

12
74

537 1627

4

1

3

s1

6

2

5

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
N11

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:20 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:42

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-3 600
4-6 3000
1-4 162
2-5 1071

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450

Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 27
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

N11 - 1ks

380 1910

2290

2575

23,5°

41
5

14
11

12

4

1

3

6

2

5

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
N12

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:15 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:42

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-3 600
4-6 3000
1-4 162
2-5 560

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450

Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 14
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

N12 - 1ks

380 735

1115

1294

23,5°

41
5

90
0

12

4

1

3

6

2

5

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
N13

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:30 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:42

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-3 600
4-6 3000
1-4 168
2-5 772

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STĚNU: 100
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STROP: 450

Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 47
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

N13 - 1ks

6354

6702

17,09°

2164

42
6

23
79

12
74

537 1627

a1a1

4

1

3

s1

6

2

5

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
K1

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:30 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:42

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-2 600

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA PŘESAHU ZESPOD: 200

Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 37
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

K1 - 1ks

6265

6554

17,09°

6265

18
43

21
17

201 71 700 71 771 71 1541 71 1541 71 1106 50

a2a2

a3a3

a1a11

2

s1

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.



ŠÍŘKA 50 mm

JV
1.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
K2

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:20 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
1.11.2018 - 15:06

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-2 600

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA PŘESAHU ZESPOD: 200

Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 24
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9026
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

K2 - 1ks

297 71 2984 71 637

4059

4247

17,09°

4059

11
35

19
6

14
39

a1a1

1

2

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.



ŠÍŘKA 50 mm

JV
23.7.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
K3

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:20 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
23.7.2018 - 9:07

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-2 600

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750

Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 22
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

K3 - 1ks

3727

3899

17,09°

3727

72
0

25
9

13
37

59 1257 71 1428 71 842

a2a2

a1a1

1

2

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.



ŠÍŘKA 50 mm

JV
2.11.2018

KRESLIL KONTR. ČÍSLO ZAKÁZKY
1800032

Označení vazníku
K4

ČÍSLO VÝKRESU REG.

MĚŘÍTKO  1:30 Strana 1/1

7.0 SR2b (97716)
2.11.2018 - 10:42

© Výkres je chráněn autorským zákonem a nesmí být kopírován, šířen nebo jinak použit bez souhlasu autora.

ŘEZIVO
VAZNÍK-
OD - DO

ZTUŽENÍ
mm/ks

1-2 600

ŠÍŘKA 50 mm ZATÍŽENÍ (N/m²)
SNĚHOVÁ OBLAST: I
ZATÍŽENÍ SNĚHEM (Sk, 300 m a.s.l): 700 N/m²
ZATÍŽENÍ VĚTREM (qp(z)): 579 N/m²
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA STŘECHU: 750
STÁLÉ ZATÍŽENÍ NA PŘESAHU ZESPOD: 200
DALŠÍ ZATÍŽENÍ VIZ STAT. VÝPOČET
Přidána vlastní tíha

OBECNÉ NASTAVENÍ
ŠÍŘKA ŘEZIVA (mm): 50
HMOTNOST VAZNÍKU (kg/vrstvu): 37
ROZTEČ VAZNÍKŮ (mm): 1200
SOUČINITEL SPOLUPŮSOBENÍ: 1,1
SERVISNÍ TŘÍDA: 2 = 65% <= RH < 85%
ZTUŽENÍ: VIZ. TABULKA ŘEZIVA

OBECNÉ POKYNY
KONSTRUKCE BYLA NAVRŽENA POMOCÍ
NÁVRHOVÉHO PROGRAMU "PAMIR",
PILA MARTINICE - LICENCE: 9014
Norma: EN 1995-1-1:2004 + A2:2014 + CZ-NA
PODROBNÉ VÝSLEDKY VIZ. STATICKÝ VÝPOČET

K4 - 1ks

972 71 1492 71 1541 71 1541 71 435

6265

6554

17,09°

6265

13
4

21
17

a3a3

a2a2

a1a11

2

s1

ZTUŽENÍ BUDE NAVRŽENO ODDĚLENĚ S OHLEDEM NA TABULKU ŘEZIVA A NA SYSTÉM STABILITY VAZNÍKU.


